
 

 

POSTANOWIENIE NR 72/2021 

KOMISARZA WYBORCZEGO W ELBLĄGU II 

z dnia 17 grudnia 2021 r. 

 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Nowe Miasto Lubawskie na okręgi wyborcze oraz 

ustalenia ich granic, numerów i liczby wybieranych radnych w każdym okręgu wyborczym 

Na podstawie art. 419 § 2 - 4 oraz art. 420 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks Wyborczy (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 1319), w związku z przedłożeniem przez Wójta Gminy Nowe Miasto Lubawskie wniosku 

o konieczności wprowadzenia zmian w podziale Gminy Nowe Miasto Lubawskie na okręgi wyborcze, 

ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu (znak pisma: RA.500.1.2021), 

Komisarz Wyborczy w Elblągu II postanawia, co następuje: 

§ 1. W załączniku do postanowienia Nr 5242-1/2019 Komisarza Wyborczego w Elblągu II z dnia 

17 kwietnia 2019 r. w sprawie podziału gminy Nowe Miasto Lubawskie na okręgi wyborcze, ustalenia ich 

granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu (opublikowanego w Dz.U. Woj. Warm.-

Maz. poz. 2225): 

1) w opisie granic okręgu wyborczym nr 4 dopisuje się następujące ulice: 

a) Augustyna Serożyńskiego, 

b) Gen. Józefa Hallera, 

c) ks. Jana Batke, 

d) Gen. Waraksiewicza. 

§ 2. Ustala się tekst jednolity załącznika do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany 

dokonane niniejszym postanowieniem, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wojewodzie Warmińsko-Mazurskiemu, Radzie Gminy Nowe 

Miasto Lubawskie oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie, Radzie Gminy Nowe Miasto Lubawskie, a także wyborcom w liczbie co najmniej 

15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Państwowej Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania 

do publicznej wiadomości postanowienia przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji 

Publicznej i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Nowe Miasto Lubawskie. 

 Komisarz Wyborczy w Elblągu II 

Arkadiusz Zaczek 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 28 grudnia 2021 r.

Poz. 5223



 

Załącznik  

do postanowienia Nr 72/2021 

Komisarza Wyborczego w Elblągu II 

z dnia 17 grudnia 2021 r. 

 

Podział Gminy Nowe Miasto Lubawskie na stałe okręgi wyborcze 

Numer okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 

wybieranych 

w okręgu 

1 sołectwo GWIŹDZINY 1 

2 sołectwo PACÓŁTOWO 1 

3 sołectwo TYLICE 1 

4 

sołectwo JAMIELNIK: ulice: Augustyna Serożyńskiego, Gen. Józefa 

Hallera, Gen. Waraksiewicza, Jana Pawła II, Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego, Kościelna, Kręta, Królowej Jadwigi, Krótka, ks. Jana 

Batke, Kwiatowa, Miodowa, Nowa, Podleśna, Słoneczna, Sportowa, 

Studa Wybudowanie, Szeroka, Szkolna, Św. Faustyny Kowalskiej, 

Żurawia 

1 

5 
sołectwo JAMIELNIK: od nr 106 do ostatniego, ulice: Kasztanowa, 

Lipowa, Nowomiejska, Ogrodowa, Sosnowa, Spacerowa, Spokojna  
1 

6 sołectwa: BAGNO, GRYŹLINY 1 

7 
sołectwo SKARLIN: od nr 18 do nr 75, od nr 78 do nr 97, od nr 115 do 

ostatniego 
1 

8 
sołectwa: LEKARTY, SKARLIN: od nr 1 do nr 17, nr 76 , od nr 98 do 

nr 114 
1 

9 sołectwa: CHROŚLE, NOWY DWÓR BRATIAŃSKI 1 

10 sołectwa: PUSTKI, RADOMNO 1 

11 sołectwo NAWRA 1 

12 sołectwo MSZANOWO 1 

13 

sołectwo BRATIAN: ulice: Długa, Górna, J. Baczewskiego, 

Nowomiejska, Okrężna, Olsztyńska, Podgórna, Rakowicka, Wąska, 

Zatorze 

1 

14 
sołectwo BRATIAN: ulice: Dworska, Grunwaldzka, Kręta, Krótka, 

Młyńska, Polna, Rolna, Sportowa, Szkolna, Zamkowa 
1 

15 
sołectwo BRATIAN: ulice: Cicha, Kościelna, Leśna, Łąkowa, 

Ogrodowa, Osiedlowa, Piaskowa, Sosnowa, Welska, sołectwo KACZEK 
1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5223


		2021-12-28T11:33:38+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




